

B26-1 BRIDGE PRESERVATION JUNE ST, NE CUTOFF & MOWER ST BRIDGES

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT PRICES. Also carry out all extensions and fill in "Computed Totals."
In case of error or discrepancies, UNIT PRICES govern and written works take precedence over figures.

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
100.9100 *STRUCTURE SETTLEMENT MONITORING*		
<u>Fifteen Thousand</u>		
Dollars	1.00	\$ <u>15,000.00</u>
(\$ <u>15,000.00</u>)	) LS	
107.8550 *PRESSURE INJECTION OF CRACKS*		
<u>Two hundred and fifty</u>		
Dollars	160.00	\$ <u>40,000.00</u>
(\$ <u>250.00</u>)	) LF	
116.0000 EXCAVATION		
<u>nine hundred</u>		
Dollars	5.00	\$ <u>4,500.00</u>
(\$ <u>900</u>)	) CY	
127.1000 *REINFORCED CONCRETE EXCAVATION*		
<u>Four Thousand Five hundred</u>		
Dollars	5.00	\$ <u>22,500.00</u>
(\$ <u>4,500.00</u>)	) CY	
129.2000 *OLD PAVEMENT EXCAVATION*		
<u>Two Thousand Six hundred</u>		
Dollars	1.00	\$ <u>2,600.00</u>
(\$ <u>2,600.00</u>)	) SY	
130.0000 CRUSHED STONE 3/4 INCH		
<u>Five hundred and fifty</u>		
Dollars	6.00	\$ <u>3,300.00</u>
(\$ <u>550.00</u>)	) CY	
424.0000 BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY & VARIOUS AREA		
<u>Three Thousand</u>		
Dollars	1.00	\$ <u>3,000.00</u>
(\$ <u>3,000.00</u>)	) TN	
503.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)		
<u>Fifty</u>		
Dollars	60.00	\$ <u>3,000.00</u>
(\$ <u>50.00</u>)	) LF	
620.1200 *GUARDRAIL, TL-2 (SINGLE-FACED)*		
<u>one hundred</u>		
Dollars	40.00	\$ <u>4,000.00</u>
(\$ <u>100.00</u>)	) LF	

B26-1 BRIDGE PRESERVATION JUNE ST, NE CUTOFF & MOWER ST BRIDGES

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
628.3040 *TEMPORARY IMPACT ATTENUATOR, NON-REDIRECTIVE, TL-2* <u>Ten Thousand</u>	Dollars	1.00 \$ <u>10,000.00</u>
(\$ 10,000.00) EA		
630.2000 *HIGHWAY GUARD REMOVED AND DISCARDED* <u>Fifty</u>	Dollars	40.00 \$ <u>2,000.00</u>
(\$ 50.00) LF		
698.4000 *GEOTEXTILE FABRIC FOR PERMANENT EROSION CONTROL* <u>Fifty</u>	Dollars	20.00 \$ <u>1,000.00</u>
(\$ 50.00) SY		
725.0000 MOBILIZATION <u>Twenty Two Thousand</u>	Dollars	1.00 \$ <u>22,000.00</u>
(\$ 22,000.00) LS		
852.0000 *SAFETY SIGNING FOR TRAFFIC MANAGEMENT* <u>Seventy Five</u>	Dollars	504.00 \$ <u>37,800.00</u>
(\$ 75.00) SF		
852.1200 *TEMPORARY PEDESTRIAN CURB RAMP* <u>Four Thousand</u>	Dollars	2.00 \$ <u>8,000.00</u>
(\$ 4,000.00) EA		
853.2000 *TEMPORARY BARRIER (TL-2)* <u>one hundred Twenty</u>	Dollars	320.00 \$ <u>38,400.00</u>
(\$ 120.00) LF		
859.0000 *REFLECTORIZED DRUM* <u>Four</u>	Dollars	224.00 \$ <u>896.00</u>
(\$ 4.00) Day		
859.1000 *REFLECTORIZED DRUMS WITH SEQUENTIAL FLASHING WARNING LIGHTS* <u>Five</u>	Dollars	252.00 \$ <u>1,260.00</u>
(\$ 5.00) Day		

B26-1 BRIDGE PRESERVATION JUNE ST, NE CUTOFF & MOWER ST BRIDGES

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
900.0000 Lump Sum Reserve		
<u>thirty-six thousand and xx / 100</u>	Dollars	\$ <u>36,000.00</u>
903.1200 *CELLULAR CONCRETE (FREE FLOW)* <u>Three thousand Two hundred</u>	Dollars	3.00 \$ <u>9,600.00</u>
<u>(\$ 3,200.00) CY</u>		
908.0100 *INJECTED MASONRY GROUT FILL* <u>Eighteen Thousand</u>	Dollars	3.71 \$ <u>66,780.00</u>
<u>(\$ 18,000.00) CY</u>		
909.2000 *CEMENTITIOUS MORTAR FOR PATCHING* <u>one hundred and sixty</u>	Dollars	700.00 \$ <u>112,000.00</u>
<u>(\$ 160.00) SF</u>		
909.9910 *RAPID SET CONCRETE FOR SPALL REPAIRS* <u>Ten Thousand</u>	Dollars	5.00 \$ <u>50,000.00</u>
<u>(\$ 10,000.00) CY</u>		
910.1010 *STEEL REINFORCEMENT FOR STRUCTURES - EPOXY COATED* <u>Fifteen</u>	Dollars	375.00 \$ <u>5,625.00</u>
<u>(\$ 15.00) LB</u>		
986.0000 *MODIFIED ROCKFILL* <u>Two hundred Fifty</u>	Dollars	15.00 \$ <u>3,750.00</u>
<u>(\$ 250.00) TN</u>		
991.1000 *CONTROL OF WATER - STRUCTURE NO. W-44-139* <u>Two hundred Forty Four</u> <u>Thousand Nine hundred eighty nine</u>	Dollars	1.00 \$ <u>244,989.00</u>
<u>(\$ 244,989.00) LS</u>		

B26-1 BRIDGE PRESERVATION JUNE ST, NE CUTOFF & MOWER ST BRIDGES

TOTAL BID PRICE INCLUDING CONTINGENCY

Seven hundred forty eight Thousand Dollars and zero Cents
(amount in words)

\$ 748,000.00
(amount in figures)

This proposal is based on provisions of the following addenda:

No. _____

No. _____

No. _____

No. _____

All amounts and totals given above will be subject to verification by the City. In case of variation between Unit Bid Price and Totals shown by the Bidder, the Unit Price written in words will be considered to be the bid.

The City reserves the right to reject any and all bids, wholly or in part, and to make awards in a manner deemed in the best interests of the City.

The above estimated quantities form an approximate statement of the extent of the work to be done, based upon the estimate of the Contracting Officer. The City does not expressly or by implication agree that the actual quantity of work will correspond therewith, but reserves the right to increase or decrease the quantity of any class or portion of the work, as may be deemed necessary by the Contracting Officer.